
Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

1 

        JIHOČESKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice 

IČ: 70933162, č.ú.: 158071829/0600 
tel.: 777 268 713 

email: eibl.vladimir@volny.cz 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zápis č. 15/2021–2022 ze schůze STK JČ. KFS ze dne 19.10.2021 

 

Přítomni: Tomáš Pintér, Lubomír Pintér, Jiří Trněný, Josef Šácha, Milan Talíř  
Omluven: Jaroslav Kollmann, Josef Šafránek 
 

Soutěže KFS 2021–2022: 
 

Mistrovské soutěže: 
KP mužů (12. kolo)   - schváleno 
I.A mužů sk. „A“ (10. kolo)  - schváleno 
I.A mužů sk. „B“ (10. kolo)  - schváleno 
I.B mužů sk. „A“ (10. kolo)  - schváleno  

I.B mužů sk. „B“ (10. kolo)  - schváleno   
I.B mužů sk. „C“ (10. kolo)  - schváleno  mimo Chotoviny / Kestřany (nehráno) 
I.B mužů sk. „D“ (10. kolo)  - schváleno  
KP st. a ml. dorostu (9. kolo)  - schváleno 
I.A dorostu sk. „A“ (8. kolo)  - schváleno mimo Rudolfov / Čkyně + Vl. Březí  
        (nehráno) 
I.A dorostu sk. „B“ (8.kolo)  - schváleno 
KP st. a ml. žáků (10. kolo) - schváleno  
I. A tř. st. a ml. žáků „A“ (8.kolo) - schváleno  
I. A tř. st. a ml. žáků „B“ (8.kolo) - schváleno  
KP st. a ml. přípravek „A“ (7. kolo) - schváleno 
KP st. a ml. přípravek „B“ (7. kolo) - schváleno  
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Natáčení mistrovských zápasů: 
 

STK vzala na vědomí informace členů STK pověřených kontrolou úplnosti a kvality přenosů 
a zprávy KRaD, ohledně natáčení zápasů KPM ze dne 16. – 17. 10. 2021 a konstatovala 
tyto závady: 
 

*** KMP Čimelice / Blatná – trhaný obraz prvních cca 15 minut utkání (první případ). 

e-mail: 
Všem oddílům hrajícím soutěže KFS 

v sezóně 2021–2022 
+ 

všem OFS Jč. Kraje 
+ 

odborné komise – STK, DK, KRaD, KMaTM, KŽ  
 



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

2 

 
STK doporučuje oddílu Čimelice si do příštího vysílání zajistit seřízení kamery a ev. připojení 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** KPM Protivín / Sokol Sezimovo Ústí – Záznam nebyl nahrán na úložiště TV.com a rovněž 
oddíl nenahlásil důvod, proč tak neučinil. STK dává povinnost oddílu Protivín předložit důvod 
nevložení záznamu a záznam vložit do středy 20.10.2021. 
 

Oddíl Protivín – pokuta 400 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK upozorňuje oddíly KP, aby při natáčení zápasů kameraman sledoval řádně odchod hráčů 
a rozhodčích z hrací plochy, a v utkáních KPM vkládal v poločase, a hlavně po skončení utkání 
výsledkovou tabuli vždy až po odchodu hráčů a rozhodčích z hrací plochy (viz RS čl.9a/2). 
 

STK rovněž upozorňuje oddíly KP, že v případě, kdy utkání nebude vysíláno on-line (KPM) 
nebo záznam z utkání nebude natočen kompletní, je povinností oddílu toto sdělit po utkání 
rozhodčímu (DS) a následně do 24. hod. písemně na KFS sdělit důvod (viz RS čl.9a/1+4). 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

STK provedla kontrolu vložených přenosů z natáčení zápasů I.A třídy mužů ze dne 
16. – 17.10. 2021 a konstatovala tyto závady u vložených záznamů z 10. kola: 
 
 

** Nová Včelnice / Ševětín – nesledován odchod hráčů a rozhodčích z HP po skončení I. 
poločasu. 

STK toto považuje za nerespektování RS čl. 9b/3 
 

Oddíl Nová Včelnice – pokuta 100 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK upozorňuje oddíly I.A mužů, aby při natáčení zápasů kameraman sledoval řádně příchod 
a odchod hráčů a rozhodčích z hrací plochy do kabin po skončení poločasu a utkání 
(viz RS čl.9b/3) 
STK rovněž upozorňuje oddíly 1.A mužů, že nezkrácený a nepřerušovaný videozáznam musí 
vložit nejpozději do pondělí do 24:00 hodin na příslušné úložiště. V případě, že záznam z utkání 
nebude natočen kompletní, je povinností oddílu toto sdělit po utkání rozhodčímu (DS) 
a následně do 24. hod. písemně na KFS sdělit důvod (viz RS čl.9b/1+6). 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

STK nadále doporučuje, aby obě družstva pečlivě vyplnila Protokol o bezinfekčnosti, 
kde u každé osoby označí správnou variantu předložené Bezinfekčnosti. Tento protokol 
podepíšou vedoucí (trenéři) a doplní své telefonní číslo nahlášené rozhodčímu.  
STK rovněž upozorňuje rozhodčí a DS, aby výše uvedenou kontrolu (jméno a příjmení 
odpovědné osoby + tel.) zapsali do zprávy rozhodčího a zprávy delegáta.  
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Zjištěné nedostatky a chyby v zápisech mistrovských zápasů: 
 

** KPM Dražice / Týn nad Vltavou – zápis rozhodčího nebyl v předepsané době uzavřen – 
povinnost uzavření zápisu stanoví SŘ čl. 61/3. Dále je v ZoU uveden střelec branky – D12 
Stuchlík Matyáš v 76. minutě, ale tento hráč byl již střídán v 66. minutě.  



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

3 

STK předává rozhodčího Vicana M. st. k řešení KRaD 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

** KPM Protivín/ So.Sez.Ústí – ve zprávě DS není vyplněna strana 7. 
STK předává delegáta Haškovce M. k řešení KRaD 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** KPM Jankov / FC Táborsko “B” – V ZoU je špatně uvedena minuta střelce branky domácích 
- dle zápisu 0. minuta!!  

STK předává rozhodčího Peterka M. st. k řešení KRaD 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** I.A třída mužů sk. „A“ Strunkovice / Planá u Č.B – ve zprávě DS nemá delegát popsán 
pokutový kop v 86. minutě. 

STK předává delegáta Hanzala J. k řešení KRaD 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** I.B třída mužů sk. „A“ Loučovice / Mladé – dle zprávy rozhodčího a DS nebyl pro utkání 
delegován AR2 z OFS Český Krumlov. Po domluvě obou družstev byl na pozici AR2 Večerník 
Radek (ID: 88031949) s platnou licencí na OFS Č. Krumlov.  
Dále dle zprávy rozhodčího a DS nebyl potvrzen ZoU hostujícím vedoucím z toho důvodu, že 
se nedostavil k potvrzení ZoU do odjezdu rozhodčích. Současně hostující vedoucí nepředložil 
kontaktní údaje v rámci „Hygienicko-protiepidemická opatření pro konání amatérských 
soutěží“. 

STK bere první část na vědomí 
STK považuje druhou část zjištěné závady za nerespektování SŘ čl. 61/2 a nařízení 

vydaných řídícím orgánem soutěže 

Oddíl SK Mladé – pokuta 750 Kč (500 Kč + 250 Kč) 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec ch a l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** I.B třída mužů sk. „A“ Sedlec / Frymburk– v ZoU nejsou uvedeny telefonické kontakty 
na zodpovědné osoby domácího a hostujícího oddílu v rámci kontroly „Hygienicko-
protiepidemická opatření pro konání amatérských soutěží“. 

STK předává rozhodčího Frčka F. k řešení KRaD 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** I.B třída mužů sk. „A“ Hrdějovice / Trhové Sviny “B” – nesouhlasí výsledek poločasu 0:0, 
jelikož v ZoU je uvedena branka ve 20. Minutě. 

STK předává rozhodčího Barvu K. k řešení KRaD   
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** I.B třída mužů sk. „B“ Dražejov / Husinec – zápis rozhodčího nebyl v předepsané době 
uzavřen – povinnost uzavření zápisu stanoví SŘ čl. 61/3.  

STK předává rozhodčího Hladíka P. k řešení KRaD  
 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** I.B třída mužů sk. „C“ Chotoviny / Kestřany – utkání nebylo sehráno pro nedostavení se 
družstva hostů. TJ ZD Kestřany o tomto informovali STK a KRaD již v pátek 15.10.2021. 
STK jako pověřený řídícího orgánu soutěže žádá DK o uložení disciplinárního trestu kontumace 
nesehraného utkání I.B třídy mužů sk. „C“ Chotoviny / Kestřany 3:0 a uložení pokuty oddílu 
Kestřany za hrubé narušení regulérnosti soutěže I.B třídy mužů sk. „C“ – zdůvodnění nehraného 
utkání mužů ze dne 16.10.2021 

 



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

4 

Dále oddíl Kestřany uhradí dle RS čl. 25/2a náhradu cestovného Chotoviny / Kestřany a zpět 
ve výši 3.420,- Kč (2 x 57 km x 30 Kč)  

 

náhrada pořadateli za přípravu hřiště nebude účtována (nahlášeno dopředu) 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** I.B třída mužů sk. „C“ Větrovy / Sepekov – zápis rozhodčího nebyl v předepsané době 
uzavřen – povinnost uzavření zápisu stanoví SŘ čl. 61/3. Rovněž je uveden chybný počet diváků 
(0). 

STK předává rozhodčího Syrovátku J. k řešení KRaD  
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** I.B třída mužů sk. „D“ Buk / Kardašova Řečice – V utkání byl kapitán hostů střídán Madar 
Ondřej (odešel z HP), ale zástupce kapitána není v ZoU uveden. Dále v utkání obdržel ŽK H5 
Madar Ondřej v 58. minutě, ale hráč byl střídán již v 57. minutě – bez zdůvodnění rozhodčího.  

STK předává rozhodčího Ryneše V. k řešení KRaD  
 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** I.B třída mužů sk. „D“ Ledenice / Třeboň „B“– zápis rozhodčího nebyl v předepsané době 
uzavřen – povinnost uzavření zápisu stanoví SŘ čl. 61/3. Rovněž se neshoduje výsledek z 
poločasu utkání se střelci branek. 

STK předává rozhodčího Machová E. k řešení KRaD  
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** I.A třída dorostu sk. „A“ Rudolfov / Čkyně + Vl. Březí – utkání nebylo sehráno pro 
nedostavení se družstva hostů. Toto nedostavení sdělil jednatel oddílu domácím, STK a KRaD 
dne 15.10.2021. KRaD následně informovala rozhodčího.  

STK jako pověřený řídícího orgánu soutěže žádá DK o uložení disciplinárního trestu 
            kontumace nesehraného utkání I. A třídy sk. „A“ Rudolfov / Čkyně + Vl. Březí 3:0  
a neuložení pokuty oddílu Čkyně + Vl. Březí (z důvodu onemocnění více hráčů hostujícího 

oddílu)  
Oddíl Čkyně + Vl. Březí předložil lékařské zprávy onemocněných hráčů hostujícího oddílu.  

Dále oddíl Čkyně +Vl. Březí uhradí dle RS čl. 25/2a náhradu cestovného  
Čkyně / Rudolfov a zpět ve výši 3.780,- Kč (2 x 63 km x 30,- Kč) 

po obdržení faktury od oddílu Rudolfov 
náhrada pořadateli za přípravu hřiště nebude účtována (nahlášeno dopředu) 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** I.A třída dorostu sk. „B“ Dačice + Kunžak / Hradiště „B“ – domácí hráči Král Matyáš a Burian 
Šimon nastoupili do zápasu s chybným číslem na dresu (č. 11 a č. 18), v ZoU měli tito hráči 
uvedená čísla 10 a 13. Dle zprávy rozhodčího k tomuto došlo na základě výměny dresů 
domácího družstva (důvodem byla podobnost dresů s hostujícími dresy) a rozhodčí byl 
informován vedoucím domácího družstva těsně před začátkem utkání, že u těchto dvou hráčů 
chyběly v nové sadě dresů uvedená čísla. Z toho důvodu rozhodčí tuto změnu zaznamenal 
ihned po konci utkání do ZoU. Na základě této skutečnosti byla po zápase provedena 
konfrontace domácích hráčů Krále Matyáše a Buriana Šimona, při které bylo shledáno, že se 
jedná o tyto hráče. Rozhodčí správně provedl konfrontaci. Rozhodčí měl provést tuto změnu 
před začátkem utkání a vedoucí domácího oddílu měl tuto skutečnost nahlásit dříve.  

STK předává rozhodčího Svobodu J. k řešení KRaD 
 

Oddíl Dačice + Kunžak – pokuta 200 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

5 

** KP starších žáků Vimperk / Třeboň – v ZoU je u hostujícího oddílu nesprávně označen 
hostující brankář. 

Oddíl Třeboň – pokuta 50 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** KP mladších žáků Vimperk / Třeboň – není označen brankář hostujícího oddílu. 

Oddíl Třeboň – pokuta 50 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** KP mladších přípravek sk. „A“ Milevsko / Met. Tábor – v zápise o utkání je vedoucí 
domácího družstva uveden jako rozhodčí „laik“. 

Oddíl Milevsko – pokuta 100 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** KP mladších přípravek sk. „A“ Milevsko / Jun. Strakonice – v zápise o utkání je vedoucí 
domácího družstva uveden jako rozhodčí „laik“. 

Oddíl Milevsko – pokuta 100 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** KP mladších přípravek sk. „A“ Vimperk / FC Táborsko – v zápise o utkání není označen 
kapitán hostujícího družstva. 

Oddíl FC Táborsko – pokuta 50 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** KP mladších přípravek sk. „A“ Hradiště / FC Táborsko – v zápise o utkání není označen 
kapitán hostujícího družstva. 

Oddíl FC Táborsko – pokuta 50 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Změna termínu (hřišť): 
 

STK schválila došlou dohodu oddílů na změnu termínu níže uvedeného utkání: 
** zápas 13.kola I.A třídy mužů sk. „B“ 

Hluboká nad Vltavou / Lišov se hraje v pátek 5.11.2021 od 18:00 (UMT – umělé 
osvětlení) 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
STK schválila došlou dohodu oddílů na změnu termínu níže uvedeného utkání: 
** zápas 13.kola I.B třídy mužů sk. „B“ 

Husinec / Lhenice se hraje v sobotu 6.11.2021 od 10:30 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

6 

STK schválila došlou dohodu oddílů na změnu termínu níže uvedeného utkání: 
** zápas 13.kola I.B třídy mužů sk. „D“ 

Třeboň / Lomnice nad Lužnicí se hraje v sobotu 6.11.2021 od 14:00 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

STK schválila došlou dohodu (ze dne 18.10.2021) oddílů na změnu termínu níže uvedeného 
utkání (na základě lékařských zpráv domácího oddílu neúčtován poplatek za schválení dohody 
do informačního systému):  
** zápas 9.kola 1.A dorostu sk. „A“ 

Čkyně + Vl. Březí / H. Planá + Frymburk se hraje v neděli 7.11.2021 od 10:00 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

STK schválila došlou dohodu (ze dne 17.10.2021) oddílů na změnu termínu níže uvedeného 
utkání:  
** zápas 1.kola 1.A dorostu sk. „B“ 

Větrovy / Čimelice + Mirovice se hraje ve čtvrtek 28.10.2021 od 10:00 

Poplatek za schválení dohody do informačního systému ve lhůtě kratší než 17 dnů před  
stanoveným termínem uhradí  

Oddíl Větrovy – 500 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 10 odstavec a. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

Řešení podaných protestů: 
 

Rozhodnutí STK KFS Jč. Kraje ze dne 19.10.2021 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

FK Protivín, z. s. ID 3140301 
V souvislosti s odehraným utkáním 2021310A1A1104 obdržel řídící orgán Jč. KFS protest klubu 
3140301 FK Protivín, z. s. 
Řídící orgán vzal na vědomí odborné vyjádření KRaD ze dne 13.10.2021. 
Dle obdrženého sdělení KRaD, bylo shledáno zjevné pochybení rozhodčího (za což byl rozhodčí 
KRaD řešen), kdy chybně nařídil PVK ve prospěch domácích a za přestupek chybně udělil OT – 
ČK hostujícímu hráči č. 1. Pravidla nebyla porušena a rozhodčí měl nechat pokračovat ve hře.  
Na základě toho KRaD navrhla DK Jč. KFS, aby bylo disciplinární řízení s hráčem Markem 
Hanusem (ID 92060590) zastaveno z důvodu chybně udělené ČK.  
 

Na základě výše uvedených podkladů dospěl řídící orgán k názoru, že protest oddílu FK Protivín 
ohledně chybně udělené ČK je oprávněný a rozhodl, že protestu oddílu FK Protivín se 
vyhovuje. 
 

Z toho důvodu STK KFS také nebude účtovat oddílu FK Protivín poplatek za podání protestu. 
/Poučení: Účastník řízení má právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí k ORK KFS Jč. kraje ve lhůtě sedmi 
dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí/ 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

Různé: 
 

STK informuje všechny oddíly, že jako řídící orgán soutěží Jč. KFS rozhodl, že v podzimní části 
soutěžního ročníku 2021/2022 jsou předehrávky 1. jarního kola KP mužů, I.A a I.B tříd mužů, 
KP dorostu a KP žáci ZRUŠENY ! 



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

7 

STK rozhodla o zrušení předehrávek v návaznosti na termínovou listinu vyšších soutěží ŘKČ, 
dále pak i s ohledem na rostoucí počet odkládaných utkání z důvodů Covid-19 (nařízené 
karantény) a současně vyhověla a respektovala většinový názor a vůli klubů v dotazníkovém 
hlasování.  
TL pro jarní část soutěžního ročníku 2021/2022 soutěží Jč. KFS bude vydána v nejbližším 
termínu po schválení VV Jč. KFS.  
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK upozorňuje KRaD, aby do odvolání rozhodčí a DS provedli před zahájením utkání mužů 
v mistrovských soutěží KFS kontrolu „Hygienicko-protiepidemická opatření pro konání 
amatérských soutěží“. 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK upozorňuje oddíly, že povinnost použití střídací světelné tabule zůstává.  
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK upozorňuje na aktualizovaná hygienicko-protiepidemická opatření pro konání 
amatérských soutěží. Od 1. 10. 2021 nemají přímí aktéři utkání (hráči a realizační tým), kteří 
jsou součástí neměnného kolektivu, povinnost prokazovat svou bezinfekčnost. 
Tato povinnost naopak nadále platí pro rozhodčí a případně další delegované osoby, stejně 
jako pro diváky.  
 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK upozorňuje rozhodčí, aby věnovali zvýšenou pozornost důslednému vyplňování 
Zápisu o Utkání. Jedná se především o to, aby v ZoU odpovídaly minuty v závislosti na pobytu 
hráče ve hře, uvedení zástupce kapitána v případě, že kapitán střídal, označení brankářů 
a kapitánů. V případě uvedení (nahrazení) AR „laikem“, tak aby tato osoba nefigurovalo 
v kolonce funkcionáři a pořadatelé.  
 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK upozorňuje oddíly KP ml. přípravek, aby věnovaly zvýšenou pozornost důslednému 
vyplňování Zápisu o Utkání. Jedná se především o to, aby v ZoU byl označen kapitán, rozhodčí 
,,laik“ nebyl zvolen z kolonky funkcionáři a pořadatelé a ZoU byl potvrzen před uzavřením 
zápisu rozhodčího domácím a hostujícím vedoucím.  
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK vzala na vědomí nemožnost sehrání 9. kola soutěže I.A mladších žáků sk.“A“ zápasu Sokol 
SÚ+ Větrovy / Soběslav. Oddíl Sokola SÚ+Větrovy informoval pověřený orgán, že hráči jsou 
v karanténě (podezření Covid-19). Z tohoto důvodu nesehraje oddíl své utkání IA ml. žáků  dne 
23.10.2021 v 11:45 hod. a rovněž mistrovské utkání ml. žáků   Křemže / Sokol SÚ+ Větrovy dne 
31.10.2021 v 11:45 hod.   
 

STK bere na vědomí a doporučuje oddílům, aby se dohodly na termínu dohrání, v případě že 
tak oddíly neučiní, STK hrací termín nesehraných mistrovských utkání nařídí! 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK upozorňuje oddíly KP přípravek, že na všechna utkání (miniturnaje) této soutěže je nutné 
zaslat hlášenku nejméně 25 dnů před termínem konání. RS článek 28.8 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení 
zápisu k ORK KFS Jč. Kraje. Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1 
Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.  
 



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

8 

 

Zapsal: Milan Talíř 
Dne: 19.10.2021          
 
 

Ing. Tomáš Pintér, v.r. 
                   gestor STK za VV Jč. KFS 


